

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava asfaltového chodníku ulice U Tenisu - úsek č.3**

Misto **Přerov**

Objednatel: **Statutární město Přerov** IČ: **00301825**
Bratrská 709/34 DIČ: **CZ00301825**
75002 Přerov-Přerov I-Město

Zhotovitel: **Technické služby města Přerova, s.r.o.** IČ: **27841090**
Na Hrázi 3165/17 DIČ: **CZ27841090**
75002 Přerov-Přerov I-Město

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			222 674,05
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			224 174,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	224 174,05 CZK
Základní DPH	21 %	47 077,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,05** CZK

Cena celkem s DPH **271 251,00** CZK

v _____ dne **07.07.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			22 809,52
1	Zemní práce	HSV			38 239,97
5	Komunikace	HSV			109 205,86
8	Trubní vedení	HSV			2 100,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			48 100,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 218,70
VN	Vedlejší náklady	VN			1 500,00
Cena celkem					224 174,05

Položkový rozpočet

S:	Oprava asfaltového chodníku ulice U Tenisu - úsek č.3
O:	Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Všeobecné konstrukce a práce				22 809,52
1	979990103R00	Poplatek za skládku suti - asfalt do 30x30 cm, beton do 30x30 cm	t	19,54000	410,00	8 011,40
2	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí , INERTNÍ ODPAD	t	27,04000	380,00	10 275,20
3	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	46,58000	43,10	2 007,60
4	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	232,90000	10,80	2 515,32
Díl:	1	Zemní práce				38 239,97
5	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2,, tl.do 5cm	m2	232,20000	27,70	6 431,94
6	113107607R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené , tl.do 7 cm	m2	232,20000	20,70	4 806,54
7	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	5,00000	59,20	296,00
8	113107507R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené , tl.do 7cm	m2	5,00000	158,00	790,00
9	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	153,40000	112,00	17 180,80
10	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	0,50000	4 515,00	2 257,50
11	122101401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 100 m3	m3	7,70000	98,10	755,37
12	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	76,70000	46,50	3 566,55
13	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	76,70000	23,20	1 779,44
14	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	76,70000	4,90	375,83
Díl:	5	Komunikace				109 205,86
15	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.6 cm	m2	237,20000	94,80	22 486,56
16	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	232,20000	13,50	3 134,70
17	577131211R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	232,20000	328,00	76 161,60
18	592451210R	Dlažba HOLLAND V 30x30x6 cm přírodní	m2	6,00000	255,00	1 530,00
19	592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	6,00000	399,00	2 394,00
20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	11,00000	235,00	2 585,00
21	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	4,00000	228,50	914,00
Díl:	8	Trubní vedení				2 100,00
22	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00000	600,00	1 200,00
23	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	900,00	900,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				48 100,00
24	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	15,00000	77,20	1 158,00
25	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	158,10000	200,00	31 620,00
26	59217003R	Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní	kus	163,00000	94,00	15 322,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 218,70
27	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	8,16000	217,50	1 774,80
28	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlážděná, příplatek 1 km	t	65,28000	6,80	443,90
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 500,00
29	005 11-1021.R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

Celkem
CELKEM s DPH

224 174,05
271 250,60